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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie laboratoryjnych badan diagnostycznych

Udzielajgcy Zamowienia, Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Wiadystawa Biegariskiego
w Grudzigdzu informuje o wptynieciu zapytania do w/w konkursu ofert:

Pytanie 1, Dotyczy: Zatgcznik numer 2 do SWKO - formularz cenowy — tabela z wykazem zlecanych
badan

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 17 — Przeciwciata p/pytkowe — czy Udzielajgcy Zamdwienia oczekuje
wykonania badania metodg enzymatyczng MAIPA, czy metoda BIFT?

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza wykonanie badania zaréwno metode MAIPA jak i BIFT

Pytanie 2, Zatacznik numer 2 do SWKO — formularz cenowy — tabela z wykazem zlecanych badan:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 21 — pc. anty-Saccharomyces cerevisiae — czy Udzielajacy
Zamowienia ma na mysli badanie: P-ciata p/ Saccharomyces cerevisiae ASCA (IIF)?

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia ma na mysli badanie przeciwciata anty Saccharomyces cerevisiae ASCA
metoda IIF jak i ELISA

Pytanie 3, Zatacznik numer 2 do SWKQ - formularz cenowy — tabela z wykazem zlecanych badan:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 70 — JAKZ — czy Udzielajacy Zamoéwienia ma na mys$li badanie:
Analiza somatycznej mutacji aktywujacej p. Val617Phe (c.1849G>T) kinazy janusowej 2(JAK2)?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia dopuszcza analize somatycznej mutacji p. Val617Phe jak i p.Val617F




Pytanie 4, Zatagcznik numer 2 do SWKO — formularz cenowy — tabela z wykazem zlecanych badan:

Prosimy o usunigcie badania nieistniejgcego, wystgpujacego po pozycji 79 (Lamotrygina) — tj.
Lewetrygina

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia podtrzymuje zapisy pozycji 79 (Lamotrygina) tj. Lewetrygina
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